Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:25
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/adapter-poe-atte-sdip-12-121-p-134880.html
Adapter PoE ATTE SDIP-12-121
Cena 98,14 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 58582
Kod producenta SDIP-12-121
Kod EAN 5902143691655
Opis produktu
Adapter PoE ATTE SDIP-12-121
Model: SDIP-12-121
DANE TECHNICZNE
Całkowita ilość portów: 2 Porty PoE, 1 Wtyk DC
Napięcie zasilania: 35 ... 56 VDC (PoE)
Napięcie wyjściowe: 12 VDC +/-3%
Prąd wyjściowy: 1 A
Zabezpieczenia przepięciowe: LAN IN, LAN OUT, DC OUT
Zabezpieczenia przeciążeniowe: DC OUT Zabezpieczenie przetwornicy 2A
Sygnalizacja zasilania: LED DC (czerwona) - obecność zasilania DC_OUT
Sygnalizacja PoE: LED LAN (żółta) - obecność zasilania PoE na porcie
Zakres temperatur pracy: -25°C ... +50°C
Wymiary (S x W x G): 63 x 20 x 19 mm
Waga: 0,022 kg
Stopień ochrony: IP20
Konstrukcja obudowy: Poliwęglan
Kod EAN: 5902143691655
Kod PKWiU: 26.20.40.0
Kod HS: 8473 30
Kod CN2020: 8473 30 20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold